

مقایسه نتایج انتخابات در دو دوره : ضرب در پنج و ده، تقسیم بر پنج و سی

م. آذری

شاید بررسی نتایج اعلام شده انتخابات در نزد برخی پس از گذشت سه هفته آنهم بموازات رویدادهای بیشماری که در اینمدت رخ داده تلاشی بی ثمر و بی اثر تلقی شود. اما به باور نویسنده این سطور در این زمینه چه حال و چه در آینده کندوکاو هر چه وسیعتری صورت پذیرد باز کم هست!

علت این امر آنستکه مردم ایران با بزرگترین تقلب انتخاباتی در تاریخ معاصر کشور روبرو شده اند و اثبات این موضوع بدلیل رقم سازی ارائه شده چندان سهل و آسان نیست، مطلب در پیش رو تلاشی هست هر چند اندک و کوتاه، در آشکار ساختن چنین فریب بزرگ مردم ایران توسط جاهلین حاکم.

برای ارزیابی صحت نتایج اعلام شده انتخابات اخیر راههای مختلفی موجود است، یکی از این شیوه ها بدلیل دسترسی نداشتن به منابع تحقیقی از قبیل نظرسنجی های علمی و سالم در فواصل نزدیک به روز انتخابات، مقایسه آرا دو کاندید یعنی آقایان کروبی و احمدی نژاد در دو دوره نهم و دهم ریاست جمهوری در شهرهای مختلف کشور است، این مقایسه از آنرو حائز اهمیت است که اولاً میزان تغییرات در آرای ایندو کاندید را مشخص می کند و در قدم بعد به این سنوال پاسخ می دهد که آیا چنین فاصله ای معقول بنظر میرسند یا نه؟ این مقایسه با این فرض صورت پذیرفته که انتخابات دور اول دوره نهم ریاست جمهوری با سلامت نسبی برگزار شده است.

روش دیگر، مقایسه آرا آقای احمدی نژاد در استانهای مختلف در دوره دهم انتخابات ریاست جمهوری با سبد آرا اصلاح طلبان و اصول گرایان در آن استانها در دوره نهم است. چنین مقایسه ای بدنبال یافتن این پرسش است : سبد آرا آقای احمدی نژاد چگونه به 24 میلیون رای رسید؟

این ارزیابی قصد آنرا ندارد که به حواشی انتخابات و مسائلی از قبیل عدم حضور ناظرین ، بستن پیامک ها، دستگیری گسترده روزنامه نگاران و فعالین سیاسی و..... دهها نکته دیگر که مورد اعتراض آقایان موسوی ، کروبی و رضایی و انبوه میلیونی رای دهندگان بوده است، بپردازد و تنها به عرضه ارقام و آمار بسنده می کند تا خوانندگان خود در مورد صحت چنین انتخاباتی قضاوت نمایند.

با نگاهی به جدول نتایج آرا که از سایت وزارت کشور استخراج گردیده مقایسه ای خواهم کرد مابین افزایش و ریزش آرا آقایان احمدی نژاد و کروبی در دو دوره نهم و دهم انتخابات ریاست جمهوری و همچنین منابع احتمالی افزایش آرا در سبد آقای احمدی نژاد در ایندوره از انتخابات.

برای فشرده کردن کلام در زیر تنها به سه استان اشاره می کنم و سایر استانها را در جدولی جداگانه ارائه می دهم. از طرح مسائل دیگری هم که از اهمیت مرکزی در چگونگی رفتار انتخاباتی مردم برخوردارند در این نوشته صرف نظر کرده ام، از آنجمله تاثیرات زادگاهی کاندیداها در کسب آرا که نمونه برجسته آن آقای مهر علیزاده در انتخابات دور نهم است، ایشان در سه استان آذربایجان شرقی و غربی و اردبیل در صدر رقابت ها قرار گرفتند. آرا شناور و چگونگی توزیع آرا آنها در سبد کاندیداهاى مختلف در این دور نیز از دیگر موضوعات تاثیرگذار هست که بدان نپرداخته ام. اما همین بررسی کوتاه به باور من به طرز عریانی تقلب بزرگ صورت گرفته را به اثبات می رساند.

استان لرستان

آقای کروبی در دور نهم در این استان بیش از 440 هزار رای و یا 55 درصد آرا را از آن خود کرد، حال آنکه

رقیب وی احمدی نژاد تنها 8 درصد آرا و یا 69 هزار رای را بدست آورد. در انتخابات اخیر شما کافی ست آرا قبلی آقای کروبی را به ده تقسیم کنید تا به رقم 44 هزار رای وی در ایندوره برسید! برای آقای احمدی نژاد هم کافی ست شما آرا دوره قبل ایشان را ضربدر ده کنید تا به حوالی رقم 677 هزار که رای ایندوره ایشان هست نزدیک شوید!

بعبارتی آرای احمدی نژاد 1000 درصد نسبت به دور قبل در این استان افزایش داشته است. حال به پاسخ این سؤال بپردازیم که این 600 هزار رای اضافی در این دور از سبد کدامین جناح های سیاسی در دور قبل وارد سبد ایشان شده است؟

مجموع آرا قالیباف و لاریجانی در دور قبل در این استان حدود 101 هزار رای بود، آقای رفسنجانی هم 121 هزار رای داشتند، 163 هزار رای دهنده جدید هم در این دور در این استان داشتیم. مجموع تمامی این سه گزاره با فرض اینکه تمامی رای دهندگان این سه گزاره رای شان را به سبد احمدی نژاد در این دور ریخته باشند، 385 هزار می شود و اگر این رقم را با تمامی آرا احمدی نژاد در دور قبل جمع بزنیم به رقم 454 هزار رای خواهیم رسید. بعبارتی در استان لرستان آقای احمدی نژاد علاوه بر ارقام ارائه شده در بالا می باید 223 هزار از آرا اصلاح طلبان « بیش از 44% » را نیز از دور قبل به سبد خود واریز کرده باشند تا 1000 درصد افزایش آرا خود را تامین نمایند! آیا چنین احتمالی معقول است؟

استان ایلام

در این استان آقای کروبی در دور قبل حدود 108 هزار رای و یا 37 درصد آرا این استان را بخود اختصاص دادند، حال آنکه احمدی نژاد تنها 32 هزار رای که بیش از 11 درصد کل آرا این استان نبود، کسب کردند. اما در این دور از انتخابات آرا آقای احمدی نژاد به حدود 200 هزار رای افزایش یافت و در عین حال آرای آقای کروبی تنها 7 هزار رای اعلام گردید!

حال باید ببینیم این افزایش سبد آرا احمدی نژاد « 168 هزار رای » در این استان از کجا می توانست باشد؟ در این استان 20 هزار رای دهنده جدید نسبت به دور قبل داشتیم که قاعدتا باید همگی به احمدی نژاد رای داده باشند! 40 هزار رای دهنده رفسنجانی هم در دور قبل در این دور به احمدی نژاد رای داده اند! قدر مسلم تمامی رای دهندگان به قالیباف و لاریجانی در دور قبل نیز « 48 هزار » رای شان را در این دور به سبد احمدی نژاد برگردانده اند! اما این معادله ریاضی ساده هنوز پاسخ نمی دهد! چرا که جمع همه اینها با اضافه رای احمدی نژاد در دور قبل می شود 140 هزار رای!

بعبارتی می باید 28000 رای از بلوک اصلاح طلبان « 17 درصد » نیز در این استان از دور قبل به سبد احمدی نژاد، علاوه بر تمامی سه گزاره ذکر شده، سرانیز شده باشد تا این معادله ریاضی ما پاسخ داشته باشد! استان همدان

در این استان آقای کروبی در دور قبل با حدود 218 هزار رای در مقام اول رقابتها قرار داشتند اما آرا ایشان در ایندوره به 12 هزار رای تقلیل یافت! و آرای آقای احمدی نژاد نیز نسبت به دور قبل در این استان 570 هزار رای افزایش نشان می دهد!

حال ببینیم این آرا از سبد چه کسانی می تواند به سبد ایشان سرانیز شوند؟ در این استان ما شاهد افزایش 229 هزار رای دهنده جدید نسبت به دور نهم انتخابات ریاست جمهوری هستیم، که ظاهرا همگی به آقای احمدی نژاد رای داده اند! تمامی رای دهندگان به آقای رفسنجانی نیز در دور قبل آرایشان را « 176 هزار رای » در این دور به سبد احمدی نژاد واریز کرده اند!

در اینکه مجموع آرا قالیباف و لاریجانی در دور قبل نیز « 97 هزار رای » در این دور به سبد احمدی نژاد سرانیز گردیده، نباید شک و تردید بخود راه داد! اما معادله ساده ریاضی اینبار هم جواب نمی دهد!

بعبارتی برای اینکه به رقم 765 هزار رای آقای احمدی نژاد در این استان و در این دور از انتخابات برسیم باید همه آرای برشمرده « به انضمام 195 هزار رای ایشان در دور قبل » را با حدود 21 درصد از کل آرا اصلاح طلبان در دوره قبل نیز جمع بزنیم تا تردیدی در اول شدن ایشان در این استان برایمان باقی نماند.

استان هرمزگان

در این استان آرا کروی از حدود 177 هزار رای در دور قبل به حدود 5 هزار تقلیل یافته است، در حالیکه آرا احمدی نژاد بیش از 400 هزار رای افزایش نشان می دهد!

حال بررسی کنیم آرا آقای احمدی نژاد در استان هرمزگان را، که چگونه در این دور چنین سنگینی می کند؟ مطابق فرم بررسی قبلی ابتدا جمع آرا رفسنجانی « 75 هزار» و بلوک اصول گرایان در دور قبل « شامل سه کاندید 184 هزار» و آرا جدید در ایندوره « 37 هزار رای » را محاسبه می کنیم. با فرض اینکه در این استان نیز تمامی این آرا در سبد احمدی نژاد سرازیر شوند، به رقمی در حدود 296 هزار رای میرسیم که با آرا اعلام شده احمدی نژاد در ایندوره 187 هزار رای فاصله دارد!! بعبارتی حتی با پذیرش آنهمه فرضیه غیر محتمل می باید در این استان علاوه بر مجموعه گزاره های ذکر شده بیش از 55 درصد از رای دهندگان به اصلاح طلبان در دور گذشته، آرایش را به احمدی نژاد در این دور داده باشند تا محاسبه ریاضی ما صدق کند!

اختتام کلام

من با بررسی توزیع آرا در تمامی استانهای کشور در انتخابات ریاست جمهوری دور دهم و مقایسه آن با انتخابات سال 1384 به این نتیجه رسیدم که در یک سوم از کل استانهای کشور سبد آرا احمدی نژاد در انتخابات اخیر برابر است با جمع تمامی رای دهندگان جدید به اضافه آرا رفسنجانی ، قالیباف ، لاریجانی و احمدی نژاد در دور قبل و همچنین درصدی از آرا بلوک اصلاح طلبان در دور قبل !!

چنین نتیجه ای با هیچیک از مقیاس ها و نرم های معمول انتخاباتی کمترین مطابقتی ندارد. این استانها علاوه بر سه استانی که در بالا ذکر گردید به قرار ذیل می باشند:

استان های خراسان شمالی ، زنجان ، سیستان و بلوچستان ، کهگیلویه و بویر احمد ، گلستان ، فارس و همدان

تنها همین قیاس به تنهایی جعلی بودن نتایج دهمین دور انتخابات ریاست جمهوری را به اثبات می رساند.

ارقام درون جدول به هزار می باشند

نام استان	آرا احمدی نژاد در سال 84	میزان افزایش آرا در سال 88 در استان مذکور در مقایسه با سال 84	آرا هاشمی در سال 84 دور اول	مجموع آرا قالیباف و لاریجانی در سال 84	جمع کل آرا در چهار ستون سمت راست	جمع کل آرا احمدی نژاد در انتخابات خرداد 1388	میزان دریافت احمدی نژاد از سبد اصلاح طلبان
خراسان شمالی	23	116	70	117	326	341	15
زنجان	93	132	110	94	429	444	15
فارس	242	738	430	334	1744	1758	14
سیستان و بلوچ	47	117	155	93	412	450	38
گلستان	56	157	155	130	498	515	17

همدان	195	210	176	97	678	765	87
کهگیلو بویر احمد	34	53	56	72	215	254	39

اگر پیش فرض های مورد استناد در این بررسی که از پنج عنصر زیر تشکیل می شوند را نگاهی دوباره ببیندازیم و به میزان احتمالی تاثیر آنها اندکی مکث کنیم خواهیم دید که:

- بازگشت مجدد آرا دور نهم مردم به احمدی نژاد در این دور؛

این گزاره را می توان بطور معقول پذیرفت

- قرار دادن تمامی آرا قالیباف و لاریجانی در دور نهم در سبد احمدی نژاد در این دور؛

در این گزاره می باید تردید داشت چرا که این جناح از اصول گرایان مدتهاست که صف خود را از احمدی نژاد جدا کرده اند و منطقا تاثیرات آن نیز می باید در آرا این بخش از مردم در این انتخابات ظهور می یافت

- سرریز کردن تمامی آرا آقای رفسنجانی در دور قبل به سبد آرا احمدی نژاد در این دور؛

این گزاره غیر ممکن هست ، هر چند بخش اندکی در این طیف بهر دلیل می توانند برگزیننده بلقوه احمدی نژاد باشند اما با توجه به مناظره تلویزیونی احمدی نژاد و " افشا " رفسنجانی توسط وی ، هواداران رفسنجانی و آنهم اکثریت قریب به اتفاق آنها نمی توانند در این دور به احمدی نژاد رای داده باشند .
- سرانیز کردن تمامی آرا جدید که نتیجه افزایش مشارکت در این انتخابات بود به سبد احمدی نژاد؛

این گزاره نیز غیر ممکن است! چرا که اساسا افزایش مشارکت در انتخابات و رسیدن به مرز شرکت 85 درصد واجدین شرایط در انتخابات در مقایسه با 59 درصد دور قبل، زمانی روی می دهد که نیروی خاموش « حداقل یازده میلیون در مقایسه با انتخابات سال 1384 » و قهر کرده از صندوق های رای، برای تغییر پا بمیدان می گذارند و رای این نیروی جدید نه به نماینده رژیم و دولت وقت، بلکه به سبد کاندیداهای اصلاح طلبی روی میاورد که سمبل تغییرات بوده و به بخش قابل توجهی از خواست های مردم به روشنی و صراحت در برنامه هایشان اشاره کرده بودند .

- و بالاخره افزودن درصدی از آرای بلوک اصلاح طلبان در دور قبل « معین ، مهر علیزاده و کروی » به سبد احمدی نژاد در این دور؛

این گزاره نیز علاوه بر غیرممکن بودن « حداقل در سطح کلان »، تنها بدین دلیل عنوان شد که پاسخ فرمول ریاضی ما را که براساس فرضیه های چهار گانه بالا استوار شده بود تکمیل نماید و بدانیم بالاخره این آرا 24 میلیونی آقای احمدی نژاد از کجاها در سبد ایشان جمع گردیده و چنین سنگینی می کنند!